落 札 告 示

札幌市告示第 4146号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を

受ける調達契約に係る落札者等について、下記のとおり告示する。

令和４年 10月 20日

               札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達をする特定役務の名称及び数量

(1) 北区役所庁舎清掃業務 一式

(2) 西区民センター及び西保健センター庁舎清掃業務 一式

(3) 手稲駅自由通路等清掃業務 一式

２ 調達に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   札幌市財政局管財部契約管理課

   札幌市中央区北１条西２丁目

３ 落札者を決定した日

 令和４年 10月 11日

４ 落札者の氏名及び住所

  上記１(1)から(3)について、それぞれ下記のとおり。

(1) ホクビサービス株式会社 札幌市中央区北４条西１４丁目１－２３

(2) 株式会社清風堂 札幌市東区北１６条東１丁目２－１５

(3) 三城美装株式会社 札幌市中央区南６条西２０丁目１－１６

５ 落札金額

  上記１(1)から(3)について、それぞれ下記のとおり。

(1) 892,540円（うち消費税等額 81,140円）（総合評価点：69.91点）

(2) 897,600円（うち消費税等額 81,600円）（総合評価点：69.08点）

(3) 1,039,500円（うち消費税等額 94,500円）（総合評価点：68.89点）

６ 落札者を決定した手続

   総合評価一般競争入札

７ 入札の告示を行った日

   令和４年７月 25日